
2025年4月

小

麦
卵 乳

落

花

生

そ

ば

え

び

か

に

く

る

み

ア

ー

モ

ン

ド

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

ご

ま

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

ＭＫオリジナルスープ ● ● ●

チゲスープ ● ● ● ● ● ●

すきやきスープ ● ●

豆腐トムヤムスープ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ごま豆乳スープ ● ● ● ● ● ● ● ●

国産黒毛和牛（外もも） ●

牛タン ●

ハーブ三元豚 ●

厳選牛（赤身） ●

厳選牛（バラ） ●

厳選豚肩ロース ●

厳選豚バラ ●

鶏もも ●

国産鶏むね肉 ●

鶏つくね ● ● ● ● ●

チーズ入り鶏つくね ● ● ● ● ●

コーン入り鶏つくね ● ● ● ● ●

レンコンつくね ● ● ● ● ●

黒毛和牛＆ハーブ三元豚盛り合わせ ● ●

牛タン盛り合わせ ●

厳選牛豚盛り合わせ ● ●

厳選豚盛り合わせ ●

国産野菜盛合せ/たっぷり野菜盛合せ

追加レモン

白菜

小松菜

水菜

レタス

キャベツ

ベビーコーン

しめじ

えのき

きくらげ

大根

人参

たまねぎ

もやし

白髪ねぎ

オクラ

ズッキーニ

ミニトマト

エビワンタン ● ● ● ●

エビボール ● ● ●

もちもちエビ入り水餃子 ● ● ● ● ● ● ● ●

ウインナー ● ●

餅巾着 ●

トック

結びしらたき

豆腐 ●

枝豆 ●

えびせん ●

うどん麺 ●

バミー麺 ● ● ●

生卵 ●

白ご飯

雑炊セット ● ● ●

リゾットセット ●

プデチゲスターターセット ● ● ● ● ● ● ● ●

しゃぶしゃぶセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

有頭海老 ●

帆立

イカ ●

牡蠣

単品牡蠣

単品えび ●

単品マトウダイ ●

単品ホタテ

海鮮5種盛り ● ● ● ● ●

プレミアム小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

かに小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

太平燕小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉小籠包 ● ● ● ● ● ●

5小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プチアメリカンドック ● ● ● ● ● ●

ハムスイコー ● ● ● ● ●

九条ねぎパオズ ● ● ●

揚げパン ● ●

油淋鶏 ● ● ● ● ● ●

もっちりチヂミ ● ● ●

国産レタス蒸し ● ● ● ●

鶏皮餃子 ● ● ● ●

呼子名物いかしゅうまい ● ● ● ●

海老の腸粉 ● ● ● ● ●

香り豊かなきのこチョンファン ● ● ● ● ● ●

エビ餃子 ● ● ● ●

もち米焼売 ● ● ● ●

ぎっしり肉焼売 ● ● ● ● ●

ひとくち肉まん ● ● ● ● ● ●

中華ちまき（鶏肉） ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 ● 　 　 　 　 　

チョコレート小籠包 ● ● ●

ショコラもち ● ● ● ●

春巻 ● ● ● ● ● ●

国産チキンナゲット ● ● ● ● ●

禁断のから揚げ ● ● ● ● ●

フリフリポテト（のり） ●

フリフリポテト（チーズ） ● ●

フライドポテト ●

パンダまん（カスタード） ● ● ● ●

桃あんまん ● ●

ごま団子 ● ● ● ●

黒ごま餡団子 ● ● ● ● ●

もうすぐ終売 もちもち安納芋 ● ●

カスタードココナッツ ● ● ● ●

チーズ春巻き ● ● ● ●

チーズ焼売 ● ● ● ● ● ● ●

ゆず鶏汁そば ● ● ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● 　　　　　 　　 ● ● ● ● ● ●

しゃぶしゃぶ屋さんのそぼろ ● ● ● ● ●

たっぷりお肉のランチカレー ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 　 ● 　

お子様ランチ（うどん）※ソフトクリーム・ドリンクバー除く ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様ランチ（オムライス）※ソフトクリーム・ドリンクバー除く ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様ランチ（カレー）※ソフトクリーム・ドリンクバー除く ● ● ● ● ● ● ● ●
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ＭＫソース ● ●

ぽん酢 ● ●

ごまだれ ● ● ●

梅塩

醤油 ● ●

酢醤油 ● ●

和からし

ケチャップ

きざみねぎ

もみじおろし

おろしにんにく

柚子こしょう

一味唐辛子

おろし生姜

梅塩

針生姜

食べるラー油 ● ● ●

クラッシュアーモンド ●

青唐辛子

おつまみ豆板醤 ● ●

エッグタルト ● ● ● ● ●

豆乳ラッシー ● ●

豆乳マンゴーラッシー ● ●

瀬戸内レモンシャーベット ●

すいかアイスケーキ ● ● ● ● ●

マンゴープリン ● ● ●

カットパイン

杏仁豆腐 ● ● ● ●

杏仁アイスケーキ ● ● ● ● ●

ソフトクリーム（食べ放題） ●

きな粉（食べ放題） ●

ストロベリーソース（食べ放題） ●

黒みつ（食べ放題）

チョコソース（食べ放題）

彩野菜の鍋ランチ（ご飯）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜の鍋ランチ（うどん）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜の鍋ランチ（バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜の鍋ランチ（雑炊）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜の鍋ランチ（ご飯）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜の鍋ランチ（うどん）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜の鍋ランチ（バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜の鍋ランチ（雑炊）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（ご飯）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（うどん）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（雑炊）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（ご飯）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（うどん）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜と黒毛和牛の贅沢鍋ランチ（雑炊）鍋スープ別 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5色小籠包ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩り飲茶ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

八種の蒸し点心贅沢飲茶ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

彩野菜のせいろ蒸しランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜のせいろ蒸しランチ① ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【飲茶付き】彩野菜のせいろ蒸しランチ② ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ＭＫ鍋セット（オリジナルソース） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ＭＫ鍋セット（すきやき） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ＭＫ鍋セット（チゲソース） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛豚盛り合わせ ● ●

MK鍋セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

白ご飯

うどん麺 ●

チゲスープ ● ● ● ● ● ●

すきやきスープ ● ●

オリジナルスープ ● ● ● ● ●

MK飲茶食べ比べセット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ごま団子セット ● ● ● ● ● ●

MK名物パンダまん ● ● ● ●

肉まん＆あんまんセット ● ● ● ● ● ●

中華ちまき ● ● ● ● ●

※「アレルギー物質」の項目は、食品衛生法にて義務づけられている表示特定原材料等8品目と特定原材料等に準ずるもの20品目を表示しています。

※このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行なった理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

最終的なご判断は専門医に相談されることをお勧めします。

※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。
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